
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Sciences Po Lyon
	Rok, semestr: letní 2023
	Kurzy z jiných fakult: nevím o tom
	Stipendium: Francie poskytuje mj. program CAF, který vyplácí studentům nemalou částku jako výpomoc na bydlení.
	Odkazy: https://www.sciencespo-lyon.fr/en/about-us/international-strategy/erasmus-programme 
	Jazyková způsobilost: vyžaduje úroveň B2, ale myslím, že nepožadovali doklad
	Další informace: Je dobré si dát program DFES, pokud se obáváte, že nejste dost silní ve francouzštině. Na druhou stranu já jsem to udělala a pak jsem litovala, že jsem se nepokusila překonat strach a tu výuku ve FJ vyzkoušet. 
	Zahraniční fakulta: 
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Mám zkušenosti pouze s odevzdáváním prací, nikoli s ústními zkouškami ani testy. Každopádně mi studium připadalo jednodušší, strávila jsem nad školou mnohem méně času než v ČR. To ale nejspíš díky tomu, že jsem byla zahraniční student, ke kterým byli shovívavější.
	Náročnost zkoušek: Studium jsem si příliš nevyzkoušela, neboť většinu času byla škola zablokovaná kvůli stávkám; to ovšem hodnotím pozitivně jako zajímavou zkušenost a poznání angažovaného přístupu k politice studentů i vyučujících. Nicméně ve srovnání s FHS jsem si cenila častějších diskuzí během přednášek a možná počtu iniciativ a zájmových skupinek v kampusu.
	Coronavirus: Nijak. 
	online výuka: 


